
UCHWAŁA NR XXXIX/511/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVI/319/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 
nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży  (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r., poz. 5539 z późn. zm.3) ), wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu § 10 następującego brzmienia: 

„§ 10. W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka wyodrębnia się: 

1. Zakłady lecznicze, zgodnie z rodzajem wykonywanej działalności leczniczej: 

1) Ośrodek stacjonarny, w ramach którego funkcjonuje: 

a) Całodobowy Oddział Leczenia Uzależnień, 

b) Dział Farmacji Szpitalnej, 

c) Całodobowy Oddział Leczenia Uzależnień z podwójną diagnozą, 

2) Poradnie specjalistyczne i ośrodki pozaszpitalne, w skład którego wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

a) Poradnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia, 

b) Poradnia Leczenia Uzależnień w Zambrowie, 

c) Dzienny Oddział Terapii Uzależnień, 

d) Poradnia dla Uzależnionych od Środków Psychoaktywnych, 

e) Ośrodki Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży - 
I poziom referencyjny, 

f) Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży - II poziom referencyjny, 

g) Poradnia Psychologiczna, 

3) Ośrodek Opieki Długoterminowej: 

a) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

b) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla pacjentów wentylowanych mechanicznie, 

c) Pielęgniarska Opieka Długoterminowa Domowa. 

2. Komórki organizacyjne działalności niemedycznej: 

1) Dział Metodyki i Profilaktyki, 

2) Dział Ekonomiczno-Administracyjny.”. 
 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, z 2021 r., 
poz. 1038 i poz. 1834, 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1655, poz. 2331 i z 2021 r., 
poz. 1773, poz. 2120. 

3) zmiana tekstu jednolitego uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 5501 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB41F8A1-DC5A-4986-9395-7871FE695208. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB41F8A1-DC5A-4986-9395-7871FE695208. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


